
ZARZĄDZENIE NR 0050.1746.2023.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego wydatku przeznaczonego na utrzymanie dziecka 
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych w Jeleniej Górze w 2023 roku 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w 2023 r. w wysokości: 

1) 5 046,71 zł w Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej „Dąbrówka 1” w Jeleniej Górze; 

2) 5 487,90 zł w Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej „Dąbrówka 2” w Jeleniej Górze; 

3) 5 531,99 zł w Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej „Dąbrówka 3” w Jeleniej Górze; 

4) 4 545,67 zł w Domu dla Dzieci „Nadzieja” nr 1 w Jeleniej Górze; 

5) 4 545,67 zł w Domu dla Dzieci „Nadzieja” nr 2 w Jeleniej Górze; 

6) 4 545,67 zł w Domu dla Dzieci „Nadzieja” nr 3 w Jeleniej Górze; 

7) 4 545,67 zł w Domu dla Dzieci „Nadzieja” nr 4 w Jeleniej Górze; 

8) 4 545,67 zł w Domu dla Dzieci „Nadzieja” nr 5 w Jeleniej Górze; 

9) 4 685,77 zł w Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej typu rodzinnego w Nowych Rochowicach. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą od miesiąca następującego po 
miesiącu ogłoszenia. 

 Prezydent Miasta Jeleniej Góry 
 

Jerzy Łużniak 
 

Id: E970DB7E-505F-4A3F-BE2C-A84B8E4BF23E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3


